
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 3.601,57

 33.395,71

 36.997,28

 3.601,57

 18.000,51

 21.602,08

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

 3.601,57

 33.395,71

 36.997,28

 3.601,57

 18.000,51

 21.602,08

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 64.932,94

 518.403,94

 582.116,88

 53.944,53

 437.662,14

 491.606,67

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 27.089,52

 89.699,21

 114.474,73

 26.888,71

 8.342,76

 35.231,47

PR

PC

TP

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 92.022,46

 608.103,15

 696.591,61

 80.833,24

 446.004,90

 526.838,14

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 539,17

 193.700,00

 194.239,17

 379,48

 159.547,74

 159.927,22

PR

PC

TP

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

 539,17

 193.700,00

 194.239,17

 379,48

 159.547,74

 159.927,22

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

 96.163,20

 835.198,86

 927.828,06

 84.814,29

 623.553,15

 708.367,44

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 47.377,57

 320.486,60

 209.912,57

 37.788,79

 95.135,08

 132.923,87

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 8.682,00

 32.000,00

 40.682,00

 3.257,40

 29.574,21

 32.831,61

PR

PC

TP

GIOVE Siscom 3di1Pagina



Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi 

nel settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 56.059,57

 352.486,60

 250.594,57

 41.046,19

 124.709,29

 165.755,48

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle 

attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 56.059,57

 352.486,60

 250.594,57

 41.046,19

 124.709,29

 165.755,48

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 20.000,00

 85.805,03

 99.339,03

 16.951,66

 41.205,02

 58.156,68

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero 

ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 20.000,00

 85.805,03

 99.339,03

 16.951,66

 41.205,02

 58.156,68

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 133.520,54

 1.782.896,07

 1.915.161,24

 107.944,55

 1.001.694,23

 1.109.638,78

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 179.448,85

 281.156,78

 427.113,47

 179.426,31

 48.216,40

 227.642,71

PR

PC

TP

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, 

protezione naturalistica e 

forestazione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 312.969,39

 2.064.052,85

 2.342.274,71

 287.370,86

 1.049.910,63

 1.337.281,49

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio 

e dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 332.969,39

 2.149.857,88

 2.441.613,74

 304.322,52

 1.091.115,65

 1.395.438,17

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 37.085,52

 37.085,52

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 37.085,52

 37.085,52

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 37.085,52

 37.085,52

 0,00

 0,00

 0,00

GIOVE Siscom 3di2Pagina



Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

 0,00

 485.000,00

 485.000,00

 0,00

 333.524,89

 333.524,89

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di 

giro

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 485.000,00

 485.000,00

 0,00

 333.524,89

 333.524,89

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 485.000,00

 485.000,00

 0,00

 333.524,89

 333.524,89

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

 485.192,16

 3.859.628,86

 4.142.121,89

 430.183,00

 2.172.902,98

 2.603.085,98

GIOVE Siscom 3di3Pagina


