

# Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

## RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2022)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)	
MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione			
<b>0101 Programma</b>	<b>01 Organi istituzionali</b>			
Titolo 1	Spese correnti	RS 3.601,57 CP 33.395,71 CS 36.997,28	PR 3.601,57 PC 18.000,51 TP 21.602,08	
<b>Totale Programma</b>	<b>01 Organi istituzionali</b>		<b>RS 3.601,57 CP 33.395,71 CS 36.997,28</b>	<b>PR 3.601,57 PC 18.000,51 TP 21.602,08</b>
<b>0103 Programma</b>	<b>03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato</b>			
Titolo 1	Spese correnti	RS 64.932,94 CP 518.403,94 CS 582.116,88	PR 53.944,53 PC 437.662,14 TP 491.606,67	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 27.089,52 CP 89.699,21 CS 114.474,73	PR 26.888,71 PC 8.342,76 TP 35.231,47	
<b>Totale Programma</b>	<b>03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato</b>		<b>RS 92.022,46 CP 608.103,15 CS 696.591,61</b>	<b>PR 80.833,24 PC 446.004,90 TP 526.838,14</b>
<b>0110 Programma</b>	<b>10 Risorse umane</b>			
Titolo 1	Spese correnti	RS 539,17 CP 193.700,00 CS 194.239,17	PR 379,48 PC 159.547,74 TP 159.927,22	
<b>Totale Programma</b>	<b>10 Risorse umane</b>		<b>RS 539,17 CP 193.700,00 CS 194.239,17</b>	<b>PR 379,48 PC 159.547,74 TP 159.927,22</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>		<b>RS 96.163,20 CP 835.198,86 CS 927.828,06</b>	<b>PR 84.814,29 PC 623.553,15 TP 708.367,44</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</b>			
<b>0502 Programma</b>	<b>02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>			
Titolo 1	Spese correnti	RS 47.377,57 CP 320.486,60 CS 209.912,57	PR 37.788,79 PC 95.135,08 TP 132.923,87	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 8.682,00 CP 32.000,00 CS 40.682,00	PR 3.257,40 PC 29.574,21 TP 32.831,61	

# Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

## RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2022)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)			PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)			PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)			TOTALE PAGAMENTI (TP)
<b>Totale Programma</b>	<b>02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>	RS	<b>56.059,57</b>	PR	<b>41.046,19</b>
		CP	<b>352.486,60</b>	PC	<b>124.709,29</b>
		CS	<b>250.594,57</b>	TP	<b>165.755,48</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</b>	RS	<b>56.059,57</b>	PR	<b>41.046,19</b>
		CP	<b>352.486,60</b>	PC	<b>124.709,29</b>
		CS	<b>250.594,57</b>	TP	<b>165.755,48</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>				
<b>0902 Programma</b>	<b>02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>				
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	20.000,00	PR	16.951,66
		CP	85.805,03	PC	41.205,02
		CS	99.339,03	TP	58.156,68
<b>Totale Programma</b>	<b>02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>	RS	<b>20.000,00</b>	PR	<b>16.951,66</b>
		CP	<b>85.805,03</b>	PC	<b>41.205,02</b>
		CS	<b>99.339,03</b>	TP	<b>58.156,68</b>
<b>0905 Programma</b>	<b>05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>				
Titolo 1	Spese correnti	RS	133.520,54	PR	107.944,55
		CP	1.782.896,07	PC	1.001.694,23
		CS	1.915.161,24	TP	1.109.638,78
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	179.448,85	PR	179.426,31
		CP	281.156,78	PC	48.216,40
		CS	427.113,47	TP	227.642,71
<b>Totale Programma</b>	<b>05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>	RS	<b>312.969,39</b>	PR	<b>287.370,86</b>
		CP	<b>2.064.052,85</b>	PC	<b>1.049.910,63</b>
		CS	<b>2.342.274,71</b>	TP	<b>1.337.281,49</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	RS	<b>332.969,39</b>	PR	<b>304.322,52</b>
		CP	<b>2.149.857,88</b>	PC	<b>1.091.115,65</b>
		CS	<b>2.441.613,74</b>	TP	<b>1.395.438,17</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>20 Fondi e accantonamenti</b>				
<b>2001 Programma</b>	<b>01 Fondo di riserva</b>				
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00
		CP	37.085,52	PC	0,00
		CS	37.085,52	TP	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01 Fondo di riserva</b>	RS	<b>0,00</b>	PR	<b>0,00</b>
		CP	<b>37.085,52</b>	PC	<b>0,00</b>
		CS	<b>37.085,52</b>	TP	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>20 Fondi e accantonamenti</b>	RS	<b>0,00</b>	PR	<b>0,00</b>
		CP	<b>37.085,52</b>	PC	<b>0,00</b>
		CS	<b>37.085,52</b>	TP	<b>0,00</b>

# Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

## RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2022)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)
<b>MISSIONE</b>	<b>99 Servizi per conto terzi</b>		
<b>9901 Programma</b>	<b>01 Servizi per conto terzi - Partite di giro</b>		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 0,00 CP 485.000,00 CS 485.000,00	PR 0,00 PC 333.524,89 TP 333.524,89
<b>Totale Programma</b>	<b>01 Servizi per conto terzi - Partite di giro</b>	<b>RS 0,00 CP 485.000,00 CS 485.000,00</b>	<b>PR 0,00 PC 333.524,89 TP 333.524,89</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>99 Servizi per conto terzi</b>	<b>RS 0,00 CP 485.000,00 CS 485.000,00</b>	<b>PR 0,00 PC 333.524,89 TP 333.524,89</b>
	<b>TOTALE MISSIONI</b>	<b>RS 485.192,16 CP 3.859.628,86 CS 4.142.121,89</b>	<b>PR 430.183,00 PC 2.172.902,98 TP 2.603.085,98</b>